
Stnr Namn/Poäng/BilPlac
siff

Diff
M1 Å1
M1Å2 
M1 Å2

Plac
Åk.1
Åk.2
Åk 3

Klubb/Anmälare

Klass 4 Klass 4. Rallybilar 4 wd

Arr: SMK Söderhamn

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2010-06-19 15:06:50
Resultat för

M2 Å1
M2 Å2
M2 Å3

Plac Plac

Tävlingsledare: Ann-Mari Bergström

Bäst tid
Diff

Uphill Cup 2:a deltävlingen Flygstadsjakten 19 juni 2010

Open

Uphill Cup Rallycross Battle

02:11.52
00:03.13

02:15.26404 Niklas Hägg SMK Hälsinge

Mitsubishi Lancer Evo9  L.Häggsbildemontering AB 02:11.52
1

00:03.13
00:00.001

34

02:08.39
00:00.00

02:24.28408 Magnus Mellquist SMK Söderhamn

Mitsubishi Laner  02:08.39
2

00:00.00
00:09.024

15

02:10.18
00:01.79

02:15.63412 Kjell Larsson Kilafors MK

Mitsubishi Lancer  02:10.18
3

00:01.79
00:00.373

25

Tävlingsledare: Ann-Mari Bergström
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